
Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata
2014-2020.

Nazwa Projektu „Szkoła zawodowa szkołą dobrego wyboru – podniesienie jakości
edukacji w ponadgimnazjalnych szkołach zawodowych w Słupsku”

Nr wniosku o dofinansowanie: RPPM.03.03.01-22-0017/16

Urząd Miejski w Słupsku        Słupsk, 20.10.2021 r.
pl. Zwycięstwa 3
76-200 Słupsk

SRZP.271.19.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie
podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej „ustawą Pzp” - pn.
Przygotowanie i  przeprowadzenie kursów  w ramach projektu „Szkoła zawodowa szkołą
dobrego  wyboru  –  podniesienie  jakości  edukacji  w  ponadgimnazjalnych  szkołach
zawodowych w Słupsku”.

Zamawiający,  zgodnie  z  wymogami  art.  222  ust.  5  ustawy  Pzp  informuje,  że  w
przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty:

1.

Business Masters Centrum Edukacji Jadwiga Drzewosz
ul. Grabowa 8 

95-200 Pabianice

CZĘŚĆ 6 - Kurs programowania aplikacji Android – podstawy

11.498,00 zł brutto za całą część zamówienia

CZĘŚĆ 17 - Kurs programowania językami Java Script oraz PHP – praktyczny dla 4
nauczycieli (60 godzin)

15.996,00 zł brutto za całą część zamówienia

                                                                      



2.

CNC MILLENA - mgr inż. Mirosław Buczyński
Rynek Staromiejski 10/10

75-007 Koszalin

CZEŚĆ 1 -    Kurs SIMATIC S 1200 programowanie i diagnostyka

38.900,00 zł brutto za całą część zamówienia

CZĘŚĆ 12 - Kurs układy sterowania w mechatronice z wykorzystaniem sterowników PLC

17.700,00 zł brutto za całą część zamówienia

3.

Piotr Kasprzak
ul. Orzechowskiego 24

20-429 Lublin

CZEŚĆ 2 - Kurs obsługi drona w zasięgu wzroku

19.000,00 zł brutto za całą część zamówienia

CZĘŚĆ 8 - Kurs obsługi drona w zasięgu wzroku

4.200,00 zł brutto za całą część zamówienia

4.

Placówka Kształcenia Ustawicznego „INFO-BIZ” PROFESJONALNA EDUKACJA 
ul. Chełmińska 106A
86-300 Grudziądz

CZĘŚĆ 15 - Kurs z zakresu negocjacji zakupowych i handlowych dla 10 uczniów i  5
nauczycieli praktycznej nauki zawodu (20 godzin)

9.600,00 zł brutto za całą część zamówienia

CZĘŚĆ 16 - Kurs przywództwa w zarządzaniu zespołem dla 10 uczniów i 5 nauczycieli (20
godzin)

9.600,00 zł brutto za całą część zamówienia

                                                                      



5.

Akademia dla Biznesu Małgorzata Waszczyk-Cocińska
ul. Lelewela 3/7 m 69

93-166 Łódź 

CZĘŚĆ 14 - Kurs Adobe Premiere dla 4 nauczycieli praktycznej nauki zawodu (30 godzin)

11.439,00 zł brutto za całą część zamówienia

CZĘŚĆ 15 - Kurs z zakresu negocjacji zakupowych i handlowych dla 10 uczniów i  5
nauczycieli praktycznej nauki zawodu (20 godzin)

7.134,00 zł brutto za całą część zamówienia

CZĘŚĆ 16 - Kurs przywództwa w zarządzaniu zespołem dla 10 uczniów i 5 nauczycieli (20
godzin)

7.134,00 zł brutto za całą część zamówienia

6.

Centrum Innowacji INKOBI Sławomir Waśniewski 
ul. Łazowskiego 36 lok. 9 

93-379 Łódź

CZĘŚĆ 16 - Kurs przywództwa w zarządzaniu zespołem dla 10 uczniów i 5 nauczycieli (20
godzin)

4.500,00 zł brutto za całą część zamówienia

7.
PLCspace Sp. z o.o.

ul. J. K. Ordona 7B/121
01-237 Warszawa

CZEŚĆ 1 -    Kurs SIMATIC S 1200 programowanie i diagnostyka

36.000,00 zł brutto za całą część zamówienia

8.

Wszechnica Edukacyjna Sp. z o.o.
Aleja Jana Pawła II 27

00-867 Warszawa

                                                                      



CZEŚĆ 2 - Kurs obsługi drona w zasięgu wzroku

19.600,00 zł brutto za całą część zamówienia

CZĘŚĆ 8 - Kurs obsługi drona w zasięgu wzroku

2.940,00 zł brutto za całą część zamówienia

9.
STREFA ROZWOJU Danuta Rynkiewicz

ul. Emilii Plater 1a/53
05-500 Piaseczno

CZĘŚĆ 6 -    Kurs programowania aplikacji Android – podstawy

5.600,00 zł brutto za całą część zamówienia

CZĘŚĆ 14 - Kurs Adobe Premiere dla 4 nauczycieli praktycznej nauki zawodu (30 godzin)

6.000,00 zł brutto za całą część zamówienia

CZĘŚĆ 15 - Kurs z zakresu negocjacji zakupowych i handlowych dla 10 uczniów i  5
nauczycieli praktycznej nauki zawodu (20 godzin)

9.000,00 zł brutto za całą część zamówienia

CZĘŚĆ 17 - Kurs programowania językami Java Script oraz PHP – praktyczny dla 4 nauczycieli
(60 godzin)

9.000,00 zł brutto za całą część zamówienia

CZĘŚĆ 18 - Kurs SketchUp i V-Ray dla 4 nauczycieli praktycznej nauki zawodu (30 godzin)

7.500,00 zł brutto za całą część zamówienia

10.
AIRBORN SP. Z O.O.

AL. ZWYCIĘSTWA 96/98
81-451 GDYNIA

CZEŚĆ 2 - Kurs obsługi drona w zasięgu wzroku

19.900,00 zł brutto za całą część zamówienia

CZĘŚĆ 8 - Kurs obsługi drona w zasięgu wzroku

6.900,00 zł brutto za całą część zamówienia

                                                                      



11.
Konsorcjum:

- APHR Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (dawniej: Compense Sp. z o.o.)
ul. Marywilska 67 lok. 76

03-042 Warszawa

- Compense Sp. z o.o. z siedzibą w Przysieku
 ul. Słowikowa 11 
87-134 Przysiek

CZĘŚĆ 16 - Kurs przywództwa w zarządzaniu zespołem dla 10 uczniów i 5 nauczycieli (20
godzin)

4.711,25 zł brutto za całą część zamówienia

12.
Ośrodek Szkolenia i Egzaminowania Pilotów Dronów DRON.edu.pl

ul. Portowa 16
44-102 Gliwice

CZEŚĆ 2 - Kurs obsługi drona w zasięgu wzroku

16.240,00 zł brutto za całą część zamówienia

                                                                      

Z up. PREZYDENTA
Roksana Mikułko-Nadolska

KIEROWNIK
Samodzielnego Referatu 
Zamówień Publicznych


